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CEL KONFERENCJI 

Coaching jako młoda dziedzina wspierania rozwoju wciąż wzbudza kontrowersje i spotyka się z różnymi, często 

nieuzasadnionymi opiniami. Ciągle otwartym wydaje się pytanie o specyfikę coachingu na tle innych działań 

wspierających rozwój człowieka. Środowiska promujące profesjonalny coaching wypracowują własne standardy 

pracy, gromadzą i implementują dobre praktyki oraz rozwijają badania naukowe. Dziedzictwo filozoficzne 

integralnie wpisane jest w multidyscyplinarny charakter coachingu. Praktyka ta potrzebuje oparcia w namyśle 

fundamentalnym, krytycznej analizy własnych podstaw i założeń, ale również teorii, z których czerpać może 

inspiracje. Filozoficzne spojrzenie na coaching odsyła do podstawowych pytań o człowieka, jego społeczne 

funkcje, rozwój, ale również o wolność i uwikłanie w ekonomiczną grę sił rynkowych, czy oddziaływanie nowych 

technologii. Konferencja ma umożliwić również – w perspektywie socjologicznej oraz nauk o zarządzaniu – 

dyskusję nad aktualną kondycją coachingu ze szczególnym uwzględnieniem kontekstu jego funkcjonowania w 

Polsce. Ma być okazją do zidentyfikowania problemów i zagrożeń, ale także badania przemian, różnorodnych 

form oraz obszarów zastosowań coachingu.  

W ramach Konferencji przewidujemy wystąpienia w sesjach tematycznych, panel praktyków oraz dyskusje 

moderowane przez wybitnych specjalistów. 

PANELE TEMATYCZNE KONFERENCJI 

 Filozoficzne inspiracje w coachingu, etyka zawodowa coacha, przemiany coachingu, nurty i podejścia w 

coachingu, coaching jako praktyka społeczna i jej krytyka, coaching na tle innych form działań rozwojowych, 

problem niedyrektywności w coachingu, metody i techniki pracy coacha, komunikacyjne aspekty coachingu, 

standardy profesjonalne i ich implikacje praktyczne, instytucjonalizacja coachingu a otwartość na zmiany, 

kompetencje coacha, etos zawodowy coacha, aksjologiczne i antropologiczne założenia coachingu, wyzwania 

związane z użyciem nowych technologii, w tym sztucznej inteligencji (AI), coaching przywództwa, eko coaching, 

coachingowy styl zarządzania, coaching grupowy i zespołowy, coaching w poradnictwie zawodowym, kultura 

coachingowa, problem standaryzacji coachingu.  

WAŻNE DATY 

Rejestracja do 28.02.2025 

Nadsyłanie zgłoszeń udziału wraz z tytułem i streszczeniem rozdziału na formularzu on-line na stronie 
konferencji : https://coaching.us.edu.pl/index.php?page=rejestracja 

16.03.2025 

Wniesienie opłaty konferencyjnej 

03.04.2025 

Przesłanie programu konferencji 

Materiały publikacyjne po uzyskaniu pozytywnych recenzji zostaną opublikowane (po zakończeniu 
konferencji) w następujących czasopismach: Zeszyty Naukowe Akademii Górnośląskiej, 
Zeszyty Naukowe Politechniki Częstochowskiej. Zarządzanie, Folia Philosophica.

24.04.2025 
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NADSYŁANIE PEŁNEGO TEKSTU DO PUBLIKACJI 



OPŁATA KONFERENCYJNA 

 Uczestnictwo czynne z referatem: 500 PLN
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Nr konta PKO BP II O/Częstochowa

39-1020-1664-0000-3002-0018-9001
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